
SFP monomode
PFT3920

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Distance maximum 20 km

Longueur d'onde 1310 / 1550 nm

Vitesse 155 Mbps

Fonction Emetteur-Récepteur

Type de transmission Bidirectionnel

SPÉCIFICATIONS ET FONCTIONNALITÉS

Mode Monomode

Type LC

AMBIANCE

Température de fonctionnement -40 ºC ~ 85 ºC


